A. D. 1723 10 Februarii in ecclesia parochiali Młodzoviae⁴⁰ ad praesentiam testium pill. adm. rd. Josephi Dobrakowski, canonici Kioviensis⁴¹ et fratris nostri Melchioris Duchanicz⁴², diu persistens in Lutheranismu, nd. Marianna Wielowieyska errores haereticos abiuravit, a quibus per.mvp. Joannem Zacherla, philosophiae lectorem, absoluta est fidemque nostram catholicam in facie Ecclesiae professa est. Fr. Bruno, guar. con. Pinczoviensis mp.

A. D. 1723 30 Martii in ecclesia parochiali Młodzoviae nd. Martianus Trzeciak ad praesentiam testium gd. Michaelis Kępski, pocillatoris Braclawiensis⁴³ et gd. Josephi Zaleski, diu persistens in Lutheranismu, errores haereticos abiuravit, a quibus per.mvp. Joannem Zacherla, philosophiae lectorem, absolutus fidemque catholicam in facie Ecclesiae professus est. Ita est fr. Bruno Ref., guar. con. Pinczoviensis mp.

Eodem anno 1723 die 8 Aprilis in ecclesia nostra Miroviensi ad praesentiam testium g. Dominici⁴⁴, mariti eius et fratris nostri Constantini Rakowscy⁴⁵, pia doni in manibus p. Brunonis Kopytkovii, pro tunc guardiani conventus Pinczoviensis, errores ha-

³⁷ Roch Krotofila zm. 1748 w Rawie Ruskiej; KP.

³⁸ Jan Zacherla, lektor w Krakowie, wikariusz prowincji zm. 1747 w Sandomierzu; Myslikowski, s. 46; Kraków—działalność, s. 94; Kraków—kościół, s. 154.

³⁹ Wrocław, stolica diecezji na Śląsku.

⁴⁰ Młodzawy w., diec. krakowska, dek. sokoliński, woj. sandomierskie, pow. wiślicki; Litak, s. 211, 465; Spis, s. 313.

⁴¹ Józef Dobrakowski, proboszcz w Młodzawach od 1715 do 1750, w którym zm.; kanonik kijowski 1718 p.q.; Pińczowskie, s. 200, 201. Kijów, stolica diecezji.

⁴² Melchior Duchanicz zm. 1728 w Kazimierzu; Sroka, s. 147.

⁴³ Michał Kępski, tenutariusz dóbr Kozubów w par. Młodzawy; Wiśniowski, s. 151. Boniecki, t. 9 s. 388; Uruski, t. 6 s. 284 znają jedynie takiego podczaszego stężyckiego.

⁴⁴ Dominik Kamilli (?), rządcą pińczowski; zob. wpis z 1708 r.

⁴⁵ Konstanty Rakowski, być może odnotowany w KP o tym imieniu i nazwisku, który wstąpił do zakonu w 1654.

eticos abiuravit gd. Catharina Binetova fidemque nostram catholicam in facie Ecclesiae professa est, praemissa confessione sacramentali et ss. communione refecta est. Ita est fr. Bruno, guar. con. mp.

Eodem anno die 3 Julii sub praesidentia in ecclesia nostra Miroviensi publice in praesentia testium, famatorum civium Pinczoviensium, dd. Joannis Szczygielski, syndyci apostolici et Petri Ziemkowic etc., Mathias Goyzer, qui natus fuit Vratislaviae, educatus ad 30 prope annos in Lutheranismu hunc abiuravit et eius errores inspirante et auxiliante Deo profilgavit ac condemnavit, demum se ad Ss. Synaxim disposuit per instructionem.mvp. Joannis Zacherla, lectoris philosophiae, quod idem lector mvd. eum ab erroribus haereticis absolvit eo die, anno ut supra. Ita est fr. Damianus Swiecinus, vicarius conventus et praesidens eo tandem praesens⁴⁶.

A. 1724 die 13 Junii in festo s. Antonii Paduani abiuravit haeresim Calvinianam Joannes Godefridus Fuig in facie Ecclesiae testiumque multitudine et per me, Carolum Kettner, pro tunc theologiae lectorem⁴⁷, ab haeresi absolutus et Ecclesiae catholicae reconciliatus.

A. 1724 die 24 Julii abiuravit haeresim Calvinianam d. Christophorus Fiskier cum coniuge sua Rosalia, quae similiter abiuravit haeresim Lutheranam in facie Ecclesiae et per me ab haeresi absoluti sunt. Fr. Joachimus Ref., con. guar.⁴⁸ mp.

[k. 3 v.]

Anno eodem die 3 Augusti abiuravit haeresim Calvinianam d. Gotlip Fiszer in facie Ecclesiae; testes multi fuerunt et per me absolutus est. Fr. Joachimus Ref. mp.

A. 1725 die 26 Aprilis abiuravit sectam haeticam Calvinianam md. Susanna Helena Januszowski[s], coniunx d. Christophori Erd, doctoris medici, in praesentia testium et per me, quo suprab, Ecclesiae catholicae adjuvera et absoluta. Ita est fr. Urbanus Ref., guar. con. Pinczoviensis⁴⁹.

A. D. 1727 die 16 Februarii asstante Spiritus[s] S. gratia abiuravit haeresim Lutheranam gn. virgo Radoszowna in ecclesia Gno-

^{b-b} nadpisane tą samą ręką Or.;

⁴⁶ Damian Swieciński (Swieccius) wstąpił do zakonu 1696, zm. 1736 w Krakowie; KP.

⁴⁷ Karol Kettner pochodził z Kurlandii, nawrócony z luteranizmu, nowicjat odbył w Wieliczce, lektor w Bieczu, żył lat 80 — w zakonie 52, zm. 1743 w Krakowie; Kleczewski, s. 90—91; Myslikowski, s. 39; Biecz, s. 111.

⁴⁸ Joachim Myszkowski, gwardian w Krakowie 1708—1710, zm. 1729 w Kętach; Kleczewski, s. 132; Myslikowski, s. 15; Kraków—działalność, s. 104, 175.

⁴⁹ Urban Mężęński; AP s. 115.

inensi⁵⁰ et absoluta per pv. Bernatovium⁵¹, assistantibus ill. d. Petro Wodzicki, pocillatore Cracoviensi et sua coniuge⁵² et curato eiusdem ecclesiae rd. Kałuski⁵³. Ita est fr. Dominicus, guar. Pinczoviensis⁵⁴.

Eodem anno die 24 Junii in festo s. Joannis Baptistae abnegavit haeresim, ut heri, nam h. Joannes Beier, Gedani⁵⁵ oriundus, artis sartoricae et absolutus per eundem p. Bernatovium, venerabilem lectorem theologiae moralis, in ecclesia nostra Pinczoviensi in magna populi frequentia assistantibus gd. Francisco Zakrzewski, praefecto culinae ill. casteslanae Sandomiriensis⁵⁶ et gd. Złocki, administratore Bogucinensi⁵⁷. Ita est fr. Dominicus Ref., guar. Pinczoviensis.

A. D. 1728 6 Januarii in festo ss. Trium Regum asstante Spiritu S. abiuravit haeresim Lutheranam gd. Carolus Kulesza in castris Serenissimae Maiestatis Caesareae Caroli Imperatoris⁵⁸ emeritus⁵⁹, vir prudens ac rectus, assistantibus tam nobilibus selectionibus, quam incolis civitatis Pinczoviensis, quam etiam aggregato populo et absolutus per.mvp. Franciscum Lepieszewium, s. theologiae moralis lectorem⁶⁰. Ita est fr. Carolus, guar. Pinczoviensis.

A. D. 1728 die 5 Augusti ad praesentiam testium abnegavit haeresim Lutheranam in adolescentia sua gd. Samuel Russocki et in ecclesia nostra Pinczoviensi per me, fr. Bernadinum Kupczykiewium, pro tunc guardianum⁶¹, ab haeresi Lutherana absolutus et Ecclesiae catholicae adiunctus.

A. D. 1729 Dominica Palmarum sicut^c die 10 Aprilis praesente gd. Konarzewski, gubernatore Pinczoviensi⁶² et aliis praesentibus nobilibus et civibus huius civitatis abiuravit haeresim Lutheranam g. virgo Dorothea, filia d. Joannis Ferdinandi Szultz et consortis eius, d. N., ante annum ab eodem haeresi professorum catholicam fidem per adm. rp. Caelestinum, Ordinis s. Pauli conventus Pinczoviensis prioris, s. theologiae doctoris, diffinitoris conventualis ordinis⁶³ et absoluta est praefata virgo in ecclesia nostra per.mvp. Franciscum Lepieszewium, lectorem s. theologiae actualem. Ita est fr. Bernardinus Kupczyk Ref., guar. con.

A. D. 1733 9 Novembris reconciliati sunt S. Romanae Ecclesiae abiurata haeresi Calviniana, in qua nati fuerant et educati, et absoluti sunt ab haeresi in facie Ecclesiae et praesentia totius

⁵⁰ Gnojno w., diec. krakowska, dek. kijski, woj. sandomierskie, pow. wiślicki, par. w. miejscu; Litak, s. 210, 428; Spis, s. 312.

⁵¹ Wenanty Bernatovius zm. 1734 w Krakowie; KP; Mysłkowski, s. 23.

⁵² Piotr Wodzicki h. Leliwa, podczaszy krakowski od 1717, kasztelan biecki od 1744, kasztelan sądecki od 6. 06. 1752, zm. 1770; UWK. Konstancja z Dembińskich; CIP t. 1 z. 3 s. 168.

⁵³ Andrzej Kałuski ur. ok. 1669, proboszcz w Gnojnie 1712—1735, w którym zm.; Tamże, s. 66.

academiae Pinczoviensis a.mvp. Theophilo Widawscio, pro tunc guardiano conventus huius⁶⁴, illustres et mm. dd. Christophorus et Josephus Dembinscii, pueruli fratres germani in eadem academia studia tractantes⁶⁵.

A. D. 1735 in Januario reconciliatus est S. Romanae Ecclesiae per abiurationem haeresi Calvinianae d. Christinus Gerszoff ex palatinatu Polocensi in ecclesia BVM Visitantis ac a.mvp. Antonio Studzinscio, vicario conventus⁶⁶, a censura absolutus praesentibus testibus ex fratribus conventus et aliis.

A. D. 1735 n. Sophia de domo Falkowska, nunc vero consors sp. Emiliani Iwanowic, Moschovitae, reconciliata est s. matri Ecclesiae publice ac solemniter in praesentia multorum religiosorum et secularium personae utriusque civitatis, praetorum Jagowski⁶⁷ et Ploszynski ac permissa professione fidei ab ex[s] communicatione absoluta in facie Ecclesiae, qua enecurreat [?] ob par[s] lustrationem et communicationem cum schismaticis in sacramentis et ritibus, per.mvp. Michaelem Laskowski, pro tunc lectorem philosophiae⁶⁸ 1735 die 28 Julii.